Τίνοι γάρ εἶπέν ποτε τῶν ἀγγέλων· υἱός μου εἶ σύ, ἐγὼ σήμερον γεγέννηκά σε; καὶ πάλιν· ἐγὼ ἔσομαι αὐτῷ εἰς πατέρα, καὶ αὐτός ἔσται μοι εἰς υἱόν;

Und die Übersetzungen folgen:

*Vulgata:*

Cui enim dixit aliquando angelorum: Filius meus es tu, ego hodie genui te?  
Et rursum: Ego ero illi in fratrem, et ipse erit mihi in filium?

*Erasmus:*

Nam cui dixit umquam angelorum: Filius meus es tu, ego hodie genui te? Ac rursus ei pater, et ille erit mihi filius.

*Castellio:*

Cui enim dixit umquam geniorum? Filius meus es tu, et ego hodie genui te. Et rursus, Ego ei pater, et ipse mihi filius erit.

*Beza:*

Nam cui dixit umquam Angelorum: Filius meus es tu, ego hodie genui te? Ac rursus: Ego ei pater, et ipse mihi erit filius.

Und so *Kierkegaard:*

Alicui enim angelorum quondam dixit, »Filius meus es, hodie te genui«. et rursus »Ego tibi in patrem, et ille erit mihi in filium«.

Wir sehen, dass Kierkegaard den Vers vollständig missverstanden hat, vielleicht auf Grund des schlechten Wortes »aliquando« in der Vulgata. Darum hat er, wie auch sonst ziemlich oft nur ein synonymes Wort statt »aliquando« gewählt, ohne zu bemerken, dass hier das enklitische Wort »umquam« zusammen mit »cui« anzuwenden ist. Dazu hat er auch die schlechte buchstäbliche Übersetzung »Ego illi in patrem« aus der Vulgata sich angeeignet, ohne diesmal die anderen Übersetzungen nachzusehen. Wir sehen, dass Kierkegaard, wiewohl das Latein seine »beste« fremde Sprache war, sich noch nicht mit den grossen Humanisten messen konnte. – In dem Text Castellios bemerken wir, dass er das Wort »genius« statt »angelus« benutzt, wie anderswo auch z. B. »lotio« statt »baptisma«. Ein solcher »Purismus« regte ein grosses Aufsehen, und z. B. Beza rügte ihn streng dafür. Kierkegaard ist Castellio hier nicht gefolgt.

Wir gehen noch weiter mit dem Hebræerbrief: I, 6–7:

ὅταν δὲ πάλιν εἰσαγάγῃ τὸν πρωτότοκον εἰς τὴν οἰκουμένην, λέγει· καὶ προσκυνησάτωσαν αὐτῷ πάντες ἄγγελοι θεοῦ. καὶ πρὸς μὲν τοὺς ἄγγέλους λέγει· ὁ ποιῶν τοὺς ἄγγέλους αὐτοῦ πνεύματα, καὶ τοὺς λειτουργοὺς αὐτοῦ πυρὸς φλόγα·

*Vulgata:*

Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terræ, dicit: et adorent eum

omnes angeli Dei. Et ad angelos quidem dicit: Qui facit angelos suos spiritus, et ministros suos flamman ignis.

*Erasmus:*

Rursum autem, cum inducit primogenitum in orbem terrarum, dicit: et adorent eum omnes angeli Dei. Et ad angelos quidem dicit: Qui creat angelos suos spiritus et ministros suos ignis flamman.

*Castellio:*

Item cum in orbem inducit primogenitum, dicit: Eumque adorent omnes divini genii. Et de geniis quidem dicit: Qui nunciis utitur spiritibus et ministris ignea flamma.